
SILNICE \ LK•

VÝTISK: 1 

číslo smlouvy Objednatele 2020025 

číslo smlouvy Poskytovatele 

Silnice LK a.s. 

CMS - TOP s.r.o. 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Strana 1 z 11 



Smlouva (dále jen „Smlouva") uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

a 

Název společnosti: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Název: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Silnice LK a.s. (dále jen „Objednatel") 

Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, PSČ 466 05 

B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Ing. Petr Šén, předseda představenstva 
Ing. Josef Rechcígl, místopředseda představenstva 

287 46 503 

CZ28746503 

488 043 235 

info@silnicelk.cz 

Komerční banka, a.s. 

43-9618960207/0100

Bc. Miroslav Ira -provozní ředitel, Tel:  
 

Bc. Miroslav Ira -provozní ředitel, Tel:  

 

Eduard Bark -vedoucí provozně technického oddělení, T  
 

CMS -TOP s.r.o. (dále jen „Poskytovatel") 

Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Nisou, U Přehrady 2085/65, PSČ 
46604 

C 32306 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

22800433 

CZ22800433 

483 333 887 

 

československá obchodní banka, a.s. 

255712245/0300 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

Strana 2 z 11 



Článek 1 

Specifikace předmětu plnění 

1.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli na základě jeho 

pokynu práce spojené se zajištěním bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích (dále jen 

„Služby") dle§ 79 odst. 1 písm. i) zákona č. 361/2000 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „Zákon 

o pozemních komunikacích") a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu

na pozemních komunikacích, a závazek Objednatele zaplatit mu za to odměnu. 

1.2. Obsahem Služeb je zastavování a odklánění vozidel na objízdnou trasu v případě nesjízdnosti silnice 

č. 1/10 v úseku Tanvald-Harrachov a v případě provádění zimní údržby předmětného úseku, kdy je 

aktivováno dopravní značení vylučující provoz vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 3,5 t. 

1.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby prostřednictvím čtyř osob - dvou hlídek po dvou osobách, 

jedné hlídky na každém z níže specifikovaných stanovišť. Každá hlídka bude mít k dispozici osobní 

automobil vybavený výstražným zařízením dle platné legislativy a mobilní telefon pro přímé spojení. 

Článek 2 

Místo předmětu plnění a doba poskytování předmětu plnění 

2.1. Místem plnění Služby jsou stanoviště č. 1 a stanoviště č. 2 na silnici č. 1/10 v úseku Tanvald-Harrachov. 

Stanoviště č. 1 a stanoviště č. 2 jsou konkrétně vymezeny na mapovém podkladu, který tvoří přílohu 

č. 1 Smlouvy. 

2.2. Poskytovatel je od účinnosti této Smlouvy povinen k tomu být připraven poskytovat Služby (dále jen 

„Pohotovost"). Služby jsou prováděny pouze na základě pokynu Objednatele. Objednatel vždy 

v pokynu konkrétně specifikuje čas zahájení výkonu Služeb. 

2.3. Objednatel je povinen udělit Poskytovateli v rámci Pohotovosti pokyn k zahájení výkonu Služeb 

v rozmezí dvanáct (12) až dvacet čtyři (24) hodin před požadovaným časem zahájení výkonu Služeb, 

nejpozději však dvanáct (12) hodin před požadovaným časem zahájení výkonu Služeb, a to vždy 

v návaznosti na konkrétní klimatické podmínky. 

2.4. Objednatel si vyhrazuje právo v případě mimořádných událostí, zejména v případě dopravní nehody či 

jiného objektivního důvodu, který brání sjízdnosti silnice č. 1/10 v úseku Tanvald-Harrachov, a který 

nemohl být Objednatelem rozumně předvídán, udělit Poskytovateli pokyn k zahájení poskytování 

Služeb i v kratší lhůtě než dvanáct (12) hodin před požadovaným časem zahájení výkonu Služeb. 

2.5. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby do okamžiku, kdy mu bude Objednatelem udělen pokyn 

k ukončení výkonu Služeb. 

Článek 3 

Další práva a povinnosti 

3.1. Poskytovatel se zavazuje provést veškeré činnosti spojené s prováděním předmětu plnění řádně 

a odborně, v rozsahu, způsobem a ve lhůtě odpovídající maximální možné míře zabezpečení Služeb. 

3.2. Poskytovatel prohlašuje, že je a po celou dobu trvání Smlouvy bude oprávněn vykonávat činnosti 

nezbytné pro řádné plnění této Smlouvy. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit 

Strana 3 z 11 



Objednateli veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky poskytování Služeb. 

Zejména je povinen neprodleně písemně oznámit Objednateli změny svého majetkoprávního postavení, 

jako je např. změna právní formy, vstup do likvidace, úpadek či zahájení insolvenčního řízení. 

3.3. Poskytovatel se dále zavazuje zejména: 

a. dodržovat veškeré legislativní a normativní požadavky pro oblast bezpečnosti práce, zejména pak

zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, v platné a účinném znění;

b. ke své činnosti využívat pouze zaměstnance, kteří jsou zdravotně způsobilí a řádně proškolení

k prováděným činnostem;

c. v případě vzniku mimořádné události tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu kontaktní

osobě Objednatele;

d. provádět veškeré Služby v souladu s příslušnými aktuálními ustaveními Zákona o pozemních

komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních

komunikacích (dále jen „Vyhláška"), jakož i dalšími prováděcími předpisy k těmto předpisům,

zejména dodržovat požadavky stanovené právními předpisy na oděv.

3.4. Poskytovatel je povinen neprodleně informovat Objednatele o podstatných skutečnostech, jež mohou 

ovlivnit plnění povinností Poskytovatele, případně mohou ohrozit zájmy Objednatele, dále je povinen 

bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli potřebu provedení úkonů nezbytných k ochraně zájmů 

a majetku Objednatele a předcházení hrozícím škodám. 

3.5. Poskytovatel je povinen zpracovávat po dobu poskytování Služeb pracovní výkazy, a to v elektronické 

podobě (dále jen „Pracovní výkazy"). Poskytovatel je povinen předložit Objednateli Pracovní výkazy 

jednou měsíčně ke schválení, a to nejpozději do prvního pracovního dne následujícího po konci 

kalendářního měsíce. Objednatel provede kontrolu a schválení nebo vytkne vady nejpozději do 1 dne 

od převzetí výkazů. Neschválené Pracovní výkazy (popř. jejich části - jednotlivé položky) budou 

vyřazeny z fakturace daného měsíce. Po odstranění vytčených nedostatků (a akceptaci odstranění) 

budou Pracovní výkazy zařazeny do fakturace následujícího měsíce. 

3.6. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně informovat o jakýchkoliv zjištěných překážkách, které 

by Poskytovateli bránily v řádném poskytování Služeb. 

3.7. Poskytovatel není oprávněn zapojit do poskytování Služeb dle této Smlouvy třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele. Za třetí osobu dle předchozí věty se nepovažují 

zaměstnanci Poskytovatele. 

3.8. V případě, že Poskytovatel nebude plnit předmět Smlouvy řádně a včas, může Objednatel zajistit plnění 

předmětu Smlouvy třetím subjektem, a to na náklady Poskytovatele. 

3.9. Poskytovatel prohlašuje, že plně odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které 

jeho jménem zabezpečují Služby dle této Smlouvy. 

3.10. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění smluvních povinností stanovených Poskytovateli 

touto Smlouvou. Pokud Objednatel zjistí, že Poskytovatel řádně neplní své povinnosti plynoucí pro něj 

z této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zjištěné nedostatky neprodleně odstranit a nadále poskytovat 

Strana 4 z 11 



Služby řádným způsobem. Zjistí-li Objednatel opakovaně, že Poskytovatel řádně neplní své povinnosti 

dle této Smlouvy, je takové jednání považováno za podstatné porušení Smlouvy, které opravňuje 

Objednatele od této Smlouvy odstoupit. 

3.11. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené svou činností Objednateli nebo třetí osobě na majetku. 

V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku Poskytovatelem je Poskytovatel povinen bez 

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, případně finančně odškodnit. Dále je Poskytovatel povinný 

o průběhu řešení škodní události informovat Objednatele.

3.12. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu na pojištění majetku a 

pojištění odpovědnosti za škodu v souvislosti s prováděním činností dle této Smlouvy na částku min. 

20.000.000 Kč a že tuto pojistnou smlouvu ponechá v platnosti a účinnosti po celou dobu platnosti této 

Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli na jeho výzvu doklad o existenci pojištění dle 

tohoto odstavce bezodkladně kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy. 

Článek4 

Cena a platební podmínky 

4.1 Odměna za 1 hodinu poskytovaných Služeb (tj. celkem 4 osoby na 2 stanovištích s osobními vozidly) 

představuje částku ve výši 1.530,- Kč bez DPH(dále jen „Odměna"). Pokud by byly Služby v konkrétním 

případě poskytovány pouze prostřednictvím jedné hlídky, ponižuje se Odměna na polovinu, tzn. 765,

Kč bez DPH za 1 hodinu poskytovaných Služeb. Celková Odměna Poskytovatele za poskytnuté Služby 

bude odpovídat násobku počtu skutečně poskytnutých hodin Služeb a příslušné hodinové Odměny. 

V případě ukončení služeb ze strany Objednatele v časovém úseku kratším než 3 hodiny od zahájení 

výkonu Služeb, bude požadováno uhrazení nákladů za výkon služeb ve výši za 3 hodiny poskytovaných 

služeb dle příslušné hodinové Odměny. Každá další započatá hodina již bude účtována dle informací 

výše. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že Odměna za Pohotovost se neposkytuje a 

případné náklady Poskytovatele na pokrytí Pohotovosti jsou zohledněny v Odměně. 

4.2 Objednatel se v případě udělení pokynu k zahájení výkonu Služeb Poskytovateli ve lhůtě kratší než 

dvanáct (12) hodin před požadovaným časem zahájení výkonu Služeb zavazuje uhradit Poskytovateli 

expresní příplatek ve výši 100 % příslušné Odměny za každou hodinu takto poskytovaných Služeb. 

4.3 Objednatel si vyhrazuje právo odvolat pokyn k zahájení výkonu Služeb, a to kdykoli do okamžiku 

zahájení výkonu Služeb. Objednatel se v případě odvolání pokynu k zahájení výkonu Služeb zavazuje 

uhradit Poskytovateli jednorázovou kompenzaci případných nákladů na přípravu k zahájení výkonu 

Služeb ve výši příslušné Odměny za 1 hodinu poskytovaných Služeb. V případě udělení pokynu k 

zahájení výkonu Služeb Poskytovateli ve lhůtě kratší, než dvanáct (12) hodin před požadovaným časem 

zahájení výkonu Služeb, se Objednatel při odvolání pokynu zavazuje uhradit Poskytovateli jednorázovou 

kompenzaci případných nákladů na přípravu k zahájení výkonu Služeb ve výši 200 % příslušné Odměny 

za 1 hodinu poskytovaných Služeb. 

4.4 Odměna je sjednaná jako nejvýše přípustná, přičemž je platná po celou dobu trvání Smlouvy. Odměna 

zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění této Smlouvy, a to zejména: 

i. hodinová sazba za ostrahu včetně všech zákonných příplatků ke mzdě

ii. osobní automobil

iii. doprava na stanoviště č. 1 i č. 2 dle Přílohy č. 1 této smlouvy, a to pro každou hlídku vždy tam

i zpět po celou dobu výkonu Služeb

Strana S z 11 



iv. použití ochranných pracovních pomůcek a bezpečnostního vybavení

v. mobilní telefon a s tím spojené poplatky

4.5 Objednatel si vyhrazuje právo udělit Poskytovateli pokyn k poskytnutí jiných Služeb, než je zastavování 

a odklánění vozidel na objízdnou trasu (zejména projetí trasy prostřednictvím hlídky s osobním 

vozidlem za účelem ověření její sjízdnosti). V takovém případě je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat 

Objednateli vedle příslušné Odměny také náhradu nákladů na použití osobního vozidla ve výši 12 Kč 

bez DPH/km. 

4.6 Odměna Poskytovatele za uskutečněné plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem 

na základě faktury vystavené Poskytovatelem za uplynulý kalendářní měsíc. Poskytovatel se zavazuje 

vystavit fakturu do 5 pracovních dnů po provedení akceptace Pracovních výkazů za příslušné období. 

4. 7 Poskytovatel je oprávněn za příslušný měsíc vystavit fakturu na Odměnu odpovídající skutečně 

provedenému plnění, které bylo řádně akceptováno dle jednotlivých Pracovních výkazů. Součástí 

zaslané faktury musí být kopie akceptovaných Pracovních výkazů. 

4.8 Faktury musí obsahovat označení konkrétní Smlouvy a všechny údaje požadované zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.9 Vystavenou fakturu je Poskytovatel povinen neprodleně doručit Objednateli na e-mailovou adresu 

uvedenou v záhlaví Smlouvy. Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího 

vystavení. 

4.10 Odměna je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu Objednatele 

ve prospěch účtu Poskytovatele. 

4.11 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Poskytovateli bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními 

předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve Smlouvě nebo budou-li 

tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen v případě vrácení 

faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené 

nebo nově vystavené faktury Objednateli. 

4.12 Měna plateb je česká koruna. Zálohové platby Objednatel neposkytuje. 

Článek S 

Sankce 

5.1. V případě prodlení Poskytovatele se zahájením Služeb má Objednatel právo na smluvní pokutu ze strany 

Poskytovatele ve výši 1.000,- Kč, a to za každou započatou hodinu prodlení. Nevztahuje se na situaci, 

kdy je objednávka provedena v čase kratším 12 hodin do zahájení. 

5.2. V případě přerušení poskytování Služeb či předčasném ukončení Služeb vzniká Objednateli právo 

na smluvní pokutu ze strany Poskytovatele ve výši 1.000,- Kč, a to za každou započatou hodinu 

neposkytování Služeb. 

5.3. V případě poskytování Služeb v rozporu s Vyhláškou vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu 

Strana 6 z 11 



ze strany Poskytovatele ve výši 1.000,- Kč, a to za každý takový případ. 

5.4. Uplatněním, popř. zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 

v plné výši. 

S.S. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena 

písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 

výzvě. Neuhrazenou smluvní pokutu je možné započíst oproti vyfakturované Odměně. 

Článek 6 

Komunikace smluvních stran 

6.1. Veškerá komunikace mezi Objednatelem a Poskytovatelem se uskutečňuje listině nebo elektronicky 

s tím, že v případě elektronické komunikace není ani jedna ze stran povinna používat uznávaný 

elektronický podpis. 

6.2. Adresa či kontakty uvedené ve Smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 

doručeným příslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou 

okamžikem doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně. 

Článek 7 

Doba trvání Smlouvy 

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.4. 2020. 

7.2. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu, 

s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná plynout prvního dne měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém byla doručena Poskytovateli. 

Článek 8 

Odstoupení od Smlouvy 

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a. stanoví-li tak tato Smlouva,

b. Poskytovatel poruší některou z povinností této Smlouvy podstatným způsobem;

c. Poskytovatel poruší některou z povinností této Smlouvy jiným než podstatným způsobem a

neprovede nápravu takového porušení povinností ani v dodatečné lhůtě stanovené

Objednatelem;

d. u Poskytovatele nastane úpadek dle zvláštních právních předpisů (zejména zákona č. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů);

e. Poskytovatel je v prodlení s poskytováním předmětu plnění;

f. Objednatel je v prodlení s platbou Poskytovateli po dobu delší než třicet {30) dnů od data

splatnosti faktury a neuhradí takovouto platbu ani v dodatečné lhůtě třiceti (30) dnů uvedené

Strana 7 z 11 



ve výzvě Poskytovatele doručené Objednateli. 

8.2 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně na adresu druhé Smluvní strany. Odstoupení je 

účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé Smluvní straně. 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva nabývá platností v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti jejím 

zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

9.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem české republiky s vyloučením kolizních norem. 

9.3. Případné spory mezí Smluvními stranami vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s nimi budou řešeny 

pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním 

řízení před obecnými soudy české republiky. 

9.4. Pokud jakýkoli závazek podle této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to 

mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují 

nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným a vymahatelným závazkem, 

jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala 

nějaké ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností 

odůvodněné, strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do smlouvy doplněno. 

9.5. Tuto Smlouvu je možné měnit či doplnit pouze po dohodě obou Smluvních stran vzestupně číslovanými 

dodatky k této Smlouvě. 

9.6. Poskytovatel je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů. 

9.7. Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, kterou 

po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná pro splnění 

předmětu této Smlouvy. 

9.8. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Poskytovatel obdrží jeden {1) a 

Objednatel dva (2) stejnopisy Smlouvy. 

9.9. Poskytovatel musí vždy postupovat v souladu s požadavky aktuálních právních předpisů. V případě, že 

dojde ke zrušení právních předpisů či konkrétních ustanovení, které jsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, považují se použité odkazy na zrušené právní předpisy či ustanovení za odkazy na je 

nahrazující právní předpisy či ustanovení. 

9.10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její následující přílohy: 

Příloha č. 1- Vymezení stanoviště č. 1 a stanoviště č. 2 

Strana 8 z 11 



OBJEDNATEL 

O 4 . 02. 2020 
V Jablonci nad Nisou dne ______ _ 

za Silnice LK a.s.

����r,·��t;c: �-t·: ��!--).: 
c�1r)kcslrrv':::n ./: . .J:; F;d'ílét :�, ,: .gi1�;;2t� 
t.68 1)5 ,!;;lJ'C'.1GC n:Jd t ::sou <2)

předsed 

POSKYTOVATEL 

V Jablonci nad Nisou, dne 

za CMS - TOP s.r.o.

Jméno:  

Funkce: jednatelka 

-· CMS - TOP s.r.o.
U l'řchratly 2085/GS, '•G6 01, Jablonec ;i; 

, 'li:1./fa�: 1B3 333 mm ·_2:
I<.(): 22800433, DIC: CZ221iOQt,J3

Ing. Josef Rechcígl 

místopředseda představenstva 

Strana 9 z 11 



Příloha č. 1 - Vymezení stanoviště č. 1 a stanoviště č. 2 

Stanoviště č. 1- okružní křižovatka silnic 1/10 a 1/14 v Tanvaldě 

Zeman mu SP, As 

Lidi' 

Autodíly Kaftan 

m 

y I· Fotograf, Elektro(;> 
Generali česká 

poJišt'ovna, as 

l 
I 

. .

!- n

Krkonošská m 

/ 
j . 

�l 

Autocentrurn Tůma s.r o 9 

.:, 

\' 
• r

Strana 10 z 11 

llll 

q Supermarket BILLA 

Stanoviště č. 1 

ft Autobusové 
T nádraží Tanvald 

llll 

'-.. 
'· 



Stanoviště č. 2 - křižovatka silnic 1/10 a 1/14 Na Mýtě 

I 

m 

.' 

Robin 011 

Stanoviště č. 2 

\ .  

m 

,, 

t oty d 
yl Í, I I< 

Strana 11 z 11 

m 




